
 

CANDULOR AG, Boulevard Lilienthal 8, CH-8152 Glattpark (Opfikon) 

KKK veebilehe eifu.candulor.com kohta 
 

Mida ma sellelt leheküljelt leida võin? 

See veebileht võimaldab hambaravi spetsialistidele veebipõhist ligipääsu ettevõtte 
CANDULOR toodete kasutusteabe aktuaalsetele ja vanematele versioonidele. 

 

Mida tähendab kasutusteabe sümbol? 

 
See sümbol, kaasa arvatud ettevõtte CANDULOR toote pakendil olev veebilehe 
aadress, tähendab seda, et toote kasutusteave on antud veebilehel veebipõhiselt 
saadaval. 

 

Mida tähendavad pakendil olevad sümbolid? 

Kõiki meie pakenditel kasutatud sümboleid on selgitatud toote kohta käiva vastava 
kasutusteabe PDF failis.  

 

Kuidas saan ma kasutusteabe välja trükkida, seda vaadata ja kuidas ma selle 
alla laadin?  

Esimese sammuna klõpsake ülevaates soovitud toote väljale. Seejärel klõpsake 
kasutusteabe tiitlile. Faili alla laadida, vaadata, selles otsingut teha või seda välja 
trükkida saab tarkvara Adobe Reader funktsiooni abil.  

 

Kuidas ma ära tunnen, kas minu toote LOT number vastab kasutusteabe 
aktuaalsele või varasemale versioonile? 

LOT numbreid antakse tähtnumbriliselt tõusvas järjestuses. Lugege selle kohta 
selgitust, kuidas LOT numbrid on üles ehitatud: Tähtnumbrilise loogika näide. 
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Kuidas ma tellin kasutusteabe paberkoopia? 

Te võite saada kasutusteabe tasuta paberkoopia. Palun saatke selleks REF 
tootenumbriga ning vastava LOT numbri või seerianumbriga, mille te pakendilt leiate, 
ja oma aadressiga e-kiri meilile: info@candulor.de.  

 

Kust leian ma kasutusteabe oma toote kohta? 

Kui te ei suuda leida kasutusteavet, mida te otsite, siis pöörduge palun oma 
müügiesindaja poole või saatke REF numbriga ning vastava LOT numbri või 
seerianumbriga, mille te pakendilt leiate, ja oma aadressiga e-kiri meilile: 
info@candulor.de. 

 

Kuidas muudan ma oma keeleseadeid? 

Minge päisereal olevatesse keeleseadetesse ja valige rippmenüüst välja soovitud keel. 
Kasutusteave antakse teie käsutusse valitud keeles. 
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